
MONTÁŽNÍ NÁVOD
SÍŤOVÝ NAPÁJEČ NM 991790,91

Určení : 
Síťový napáječ  NM 991790,91  je určen k  napájení domácí dorozumívací techniky. Je 
dodáván v termoplastickém krytu DIN 6 pro montáž  na din lištu. V napáječi je použito relé pro 
odstranění střídavé složky napětí z  hovorové části.  

rozměry : 
160x90x66

katalogové číslo : 
16-20-050         NM 991790
16-20-051         NM 991791 (led dioda pro kontrolu  provozu  napáječe)

provozní prostředí : 
+5°C až  +40°C 

6
6
m

m

106mm

90 mm

technické parametry :

krytí  IP00 : použití pouze do rozvaděče 

 

maximální počet zapojených domácích telefonů :38
krabička : DIN lišta 6M
vstupní napětí (síťové) : 230V~ 
výstupní střídavé napětí : 12V~                                 
výstupní stejnosměrné napětí : 8V=  
výstupní proud pro stejnosměrné napětí : 250mA          
výstupní proud pro střídavé napětí : 800mA
pojistka FU1 : T125mA

  
Bezpečnostní pokyny :
Napájecí modul musí být vždy jištěn tak, aby ho bylo možné odpojit od sítě jističem. 
Napájecí modul nesmí být vystaven kapající a stříkající vodě.   

G62 1 2 3+

+
_

EL.ZÁMEK
EFP511

6M

rozvodná skříň

NM 991790,91

EZ1Z EZ2

230V

N L

Wekta 16A-Bz

ZVerona 16A-Bz

Czechphone 16A- Bz

Z 3 62 BZ

ZVONKOVÁ TABLA - system 16

ZZ 3 62

-

4

4ZZ 3 62

postup při výměně pojistky :
1.nejprve odpojíme napáječ od síťě 230V
2.výměnu pojistky provedeme odšroubováním 
   krytu pojistkového držáku na horní části 
   napájecího modulu, pojistka T125mA

NM 991790

8

platnost od 01.08.2009

strana 1-1
Při zapojení výrobce doporučuje použít kabel JYSTY

výrobce :
ELEKTRO-FA.PAVELEK, s.r.o.
obchod. značka Czechphone

ul. Průmyslová 15
Bolatice  747 23

www.czechphone.cz
obchod@czechphone.cz

tel.553 663 322
vypracoval: Martin Dohnal


